
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 28 им. С.К. Беспалова" 

муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым 

МБОУ «СОШ № 28 им С.К. Беспалова» г. Симферополя 

 

ПРИКАЗ 

 

 «24» апреля 2025 г.                                    № 295 

 
О подготовке к отопительному сезону 

2025/2026 года 

 

 В связи с окончанием отопительного сезона 2024/2025, во исполнение Постановления 

Администрации города Симферополя № 1343 от 17.04.2025 и в целях своевременного и 

качественного обеспечения школы теплом в отопительный сезон 2025/2026 г., четкого 

соблюдения температурного режима и предупреждения возможных сбоев в работе 

отопительной системы школы, а также в соответствии с Правилами технической 

эксплуатации тепловых электроустановок, для поддержания в работоспособном состоянии 

теплового узла и тепловых сетей здания образовательного учреждения и обеспечения их 

безопасной эксплуатации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить ответственным за подготовку и проведение отопительного сезона 2025/2026 г. 

заместителя директора по АХЧ Целоусову Марину Владимировну. 

2. Заместителю директора по АХЧ Целоусовой Марине Владимировне разработать  и 

утвердить план мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2025/2026 г.г.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                         О.А. Левицкая 
 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 
 

 Фамилия Имя Отчество Дата ознакомления 
 

Подпись 

1 Целоусова Марина Владимировна 
 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 28.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Левицкая Ольга Анатольевна
Действителен c: с 29.01.2025, 08:11
Действителен до: до 24.04.2026, 08:11

Ключ подписи: 6E6140A50F6FFDDA107B5116CE02A764



УТВЕРЖДЕНО 

директор МБОУ «СОШ № 28 

им. С.К.Беспалова» 

г. Симферополя  

_____________ О.А.Левицкая 

приказ № 295  от 24.04.2025 г. 

План 

мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2025-2026 гг. 

 

  Мероприятия исполнитель Срок 

исполнения 

Отметка об 

исполнении 

1.  Гидравлические испытания 

внутренней системы отопления 

Промывка и опрессовка системы 

отопления. 

Зам. директора по 

АХЧ 

Спец. организация 

май 

2025 

 

 

2.  Подготовка внутренних систем 

отопления: ревизия, профилактика, 

необходимый ремонт, исправность 

запорной арматуры. Проведение 

изоляции труб отопления. 

Зам. директора по 

АХЧ  

Спец. организация 

май 

2025 

 

3.  Устранение неисправностей здания: 

оконных и дверных блоков. 

Зам. директора по 

АХЧ  

Июнь-июль 

2025 г. 

 

4.  Подготовка акта, паспорта 

готовности отопительной системы 

школы к эксплуатации. 

Зам. директора по 

АХЧ  

Июнь -

Июль 

2025 г. 

 

 

 


